АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.03.2021 № 14
          с. Даппы

Об утверждении Схемы размещения
нестационарных торговых объектов,

расположенных на территории

сельского поселения «Село Даппы»
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах урегулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Хабаровского края от 04.05.2011 № 128-пр «О Порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления Хабаровского края» администрация сельского поселения «Село Даппы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории сельского поселения «Село Даппы» на 2021-2023 годы.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края и на сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

           А.Е. Ерохин

УТВЕРЖДЕНО

постановлением

администрации сельского

поселения

от 15.03.2021 № 14
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории

сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края

	Поряд-

ковый номер
	Место размещения (адресный ориентир) нестационарного торгового объекта
	Кадастровый (условный) номер объекта недвижимости (земельного участка, здания, строения, сооружения (при наличии)
	Площадь земельного участка, здания, строения, сооружения, отведенная под нестационарный торговый
	Форма собственности земельного участка, здания, строения, сооружения
	Форма собственности земельного участка, здания, строения, сооружения
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Срок размещения нестационарного торгового объекта

	1
	Хабаровский край, Комсомольский район, село Даппы, ул. Лесная, 8/1
	-
	60
	Администрация сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района
	павиль

он
	Продовольственные и непродовольственные товары
	3 года